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Platinum 6. Rajd Memoriał Janusza Kuliga i
Mariana Bublewicza

 

W sobotę 2 kwietnia na starcie powtarzanego dwukrotnie odcinka specjalnego w Węgrzcach
Wielkich stanęło 38 załóg. Oba przejazdy dały zwycięstwo załodze Orlen Teamu. Sytuacja
zmieniła się wieczorem gdy ze względu na padający śnieg, wielickie ulice stawały się coraz
bardziej śliskie. Jadące na początku wieczornej stawki załogi samochodów z klasy 1 (z
najmniejszymi silnikami) pokonywały trasę w znacznie lepszych warunkach niż najmocniejsze
auta z klasy 3. Prowadzenie na OS objęła załoga z klasy 1 Mateusz Gołek/Michał Jurgała
(Ford Fiesta). W drugim nocnym przejeździe tego odcinka załoga Marczyk z
Gospodarczykiem pokazali swoją klasę, pewnie go wygrywając.

 

W niedzielę rozegrano 6 odcinków specjalnych – trzy w Brzegach i trzy w Węgrzcach
Wielkich. Wszystkie starty pewnie wygrał Orlen Team. Trwała wyrównana walka o kolejne
miejsca na podium klasyfikacji generalnej zawodów. W czołówce zmieniali się miejscami
Sebastian Stec/ Michał Sowa (Ford Fiesta Proto), Waldemar Kluza / Adam Gładysz
(Mitsubishi Lancer) i Tochowicz z Białowąsem. Na przedostatnim OS awaria wyeliminowała
Steca, trzy samochody wypadły z trasy.

Na najwyższym stopniu podium Memoriału stawały także załogi, które wygrały w swoich
klasach. W kl. 1 najszybsi okazali się Mateusz Gołek z Michałem Jurgałą (Ford Fiesta), w kl. 2
tryumfowali Wiesław Bąk z Marcinem Drewniakiem (Opel Corsa) zaś w kl. 3 Marczyk /
Gospodarczyk (Skoda Fabia Rally 2 EVO).

https://www.facebook.com/watch/?v=1930224527184147


 

Podczas Memoriału tradycyjnie prowadzono także klasyfikację aut historycznych, których
sporo pojawiło się w tym roku. Dominowały rozmaite wersje Fordów Sierra Cosworth, w
barwach, w których startował Marian Bublewicz. Debiutowała precyzyjnie odtworzona
replika Opla Kadeta, w którym startował Bublewicz z pilotem Januszem Wojtyną, kl.2
historycznej najszybciej pojechali Marek Suder pilotowany przez Marcina Kowalika (Ford
Sierra Cosworth 4 x 4), zaś w kl. 2 hist. puchary za wygraną odebrali Michał Szerla z
Grzegorzem Ślęczką.

Gestem Solidarności z Ukrainą zakończyliśmy 6. Rajd Memoriał J. Kuliga i M. Bublewicza

 

Platinum 6. Rajd Memoriał Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza odbył się przy wsparciu
Miasta i Gmina Wieliczka.
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